

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2019-00154**

Descripción: **Adquisición de serigrafías para las diferentes actividades del Recinto Luis Napoleón Núñez Molina.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Logomarca, SA**

RNC: **101162058**

Nombre Comercial: **Logomarca, SA**

Domicilio Comercial: **Romulo Betancourt, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-8445**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **332,140.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	8014160 5	Boligrafo serigrafiados (seminario buenas practicas)	320.00	UD	22.00	7,040.00		0.00	1,267.20	8,307.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	8014160 5	Paraguas Loguados (seminario buenas prácticas)	123.00	UD	465.00	57,195.00		0.00	10,295.10	67,490.10
3	8014160 5	Jarra térmica seminario buenas prácticas)	70.00	UD	550.00	38,500.00		0.00	6,930.00	45,430.00
4	8014160 5	Bulto loguado(seminario buenas prácticas)	150.00	UD	55.00	8,250.00		0.00	1,485.00	9,735.00
6	8014160 5	Bulto Multiuso preopileno(Evaluar el desarrollo de la práctica docente)	100.00	UD	55.00	5,500.00		0.00	990.00	6,490.00
7	8014160 5	Paraguas serigrafiado(Evaluar el desarrollo de la práctica docente)	10.00	UD	675.00	6,750.00		0.00	1,215.00	7,965.00
8	8014160 5	Boligrafo serigrafiado(Evaluar el desarrollo de la práctica docente)	100.00	UD	22.00	2,200.00		0.00	396.00	2,596.00
9	8014160 5	Boligrafo serigrafiado(puerta abierta)	520.00	UD	22.00	11,440.00		0.00	2,059.20	13,499.20
10	8014160 5	Llavero serigrafiados(puerta abierta)	520.00	UD	50.00	26,000.00		0.00	4,680.00	30,680.00
11	8014160 5	Carpeta serigrafiada (diplomada de investigación fase 1)	60.00	UD	750.00	45,000.00		0.00	8,100.00	53,100.00
12	8014160 5	Carpeta serigrafiada (diplomada de investigación fase 2)	60.00	UD	750.00	45,000.00		0.00	8,100.00	53,100.00
13	8014160 5	Shopping serigrafiado polipropileno (puerta abierta)	520.00	UD	55.00	28,600.00		0.00	5,148.00	33,748.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN DOCENTE
SALOME UREÑA
DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma
INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN DOCENTE
ALDORE UREÑA
VICERRECTORIA EJECUTIVA
Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	281,475.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	50,665.50
Total RD\$	332,140.50

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido
 INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN DOCENTE SALOME UREÑA
 DEPTO. ADMINISTRACIÓN
 SANTIAGO, REPUBLICA DOMINICANA


Firma
Nombre y Apellido
 INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN DOCENTE SALOME UREÑA
 VICERRECTORIA EJECUTIVA
 SANTIAGO, REPUBLICA DOMINICANA